
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 23:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/skov-vysava-eco-white-700-p-18270.html

  
Sáčkový vysavač ECO WHITE 700

Včetně DPH 2 466 Kč

Bez DPH 2 038 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 710 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00991230

Výrobce Teesa

Popis produktu
Sáčkový vysavač ECO WHITE 700 s jmenovitým výkonem 700 W je zařízení, které ideálně vyhovuje všem domovům.Vysavač
je mimořádně tichý a s nastavitelnou sací sílou nebude problem s vysáváním jakéhokoli povrchu. 7 m napájecí kabel
umožňuje dlouhou pracovní vzdálenost, aniž byste museli přepínat na jinou zásuvku. Další výhodou zařízení je filtr HEPA H12
s vysokou účinností filtrace vzduchu, který absorbuje i ty nejmenší částice prachu z  vzduchu.

ECO WHITE 700 je mimořádně komfortní jak při použití, tak při skladování. Zařízení má odolné kolečka, snadno ovladatelnou
ergonomickou rukojeť, automatickou funkci navíjení kabelu a možnost ukládat svisle a horizontálně. Vysavač je navíc vybaven
prostorným 3litrovým vakem, který bude naplněn zabudovaným indikátorem.

ECO WHITE 700 v sadě jsou tři ssavky - děrovaná, kulatá a dvoustupňová podlahová - díky čemuž si můžete být jisti, že
každý povrch bude důkladně vysáván. Věděli jste, že vysavač ECO WHITE 700 vám nejen pomůže udržet pořádek v bytě, ale
také se postará o váš domácí rozpočet? Tím, že vyberete toto zařízení, ziskate vysavač energeticke třídy A, což znamená
mnohem nižší účty za elektřinu.

----------
Produktivita
----------

Třída energetické účinnosti: A
Roční spotřeba energie: 23,8 kWh
Třída účinnosti čištění koberců: D
Třída účinnosti čištění tvrdé podlahy: A
Třída reimisie prachu: A
Hladina zvuku: 69 dB
Foukání: 25 l / s
Záporný tlak (max): 16 kPa
Jmenovitý výkon: 700 W
Sací výkon: 160 W
Napájení: 230 V 50 Hz

----------
Filtrace
----------

Kapacita prachového sáčku: 3 l
Typ prachového sáčku: papír
Výstupní filtr: HEPA H12

----------
Užitečné parametry
----------

Provozní dosah: 10 m

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/skov-vysava-eco-white-700-p-18270.html


 

Délka kabelu: 7 m
Regulace výkonu: posuvník
Typ trubky: teleskopický se zámkem vysunutí
Průměr trubky: 35 mm
Otočná 360 ° hadice
2 gumová a 1 otočná kola
Rukojeť v přední části
Indikátor naplnění prachového sáčku
Automatické navíjení kabelů
Vertikální a horizontální ukládání

----------
Fyzické parametry
----------

Hmotnost vysavače: 5,1 kg
Rozměry vysavače (Š x V x H): 30 x 24 x 43 cm

----------
V sade
----------

Drážkova tryska
Kulatá tryska
Dvoustupňová podlahová tryska
Návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

